ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND          Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

Ngày 24/10/2019, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 299/GM-

UBND về việc tổ chức họp Hội đồng thẩm định giá khởi điểm để thoái vốn

nhà nước tại Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi, vào

lúc 14 giờ 00 phút, ngày 31/10/2019 (Thứ Năm), tại Phòng họp số 3 -

UBND tỉnh.

  Tuy nhiên, đồng chí Võ Phiên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh bận công tác

đột xuất, nên cuộc họp nêu trên hoãn và sẽ bố trí vào thời gian thích hợp.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đại biểu biết và chủ động sắp

xếp công việc./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thành phần như  GM số 299/GM-UBND

   ngày 24/10/2019 của UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KT),

   QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha545.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-10-30T04:33:41+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-30T06:57:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-30T06:57:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature